

Online

TYÖNANTAJATREFFIT

WorkPower

24.09.2020

klo 12.00

Tapahtumalinkki ja kuvalliset ohjeet tapahtumaan liittymisestä:
espoo.fi/työllisyydenpalvelutori



Rakennusaputyöntekijöitä pääkaupunkiseudulle

Etsimme useita reippaita, ahkeria ja hyväkuntoisia rakennusapulaisia pääkaupunkiseudun työmaille. Työ pitää sisällään muun muassa siivousta, raivausta, kantotöitä ja avustavia purkutöitä. Aikaisempi kokemus rakennusalalta on plussaa, mutta tärkeintä on tomera ja motivoitunut työote sekä luotettavuus. Työ edellyttää täysi-ikäisyyttä, suullista suomen kielen taitoa sekä voimassa olevaa työturvallisuuskorttia. Työaika rakennustyömaille on pääsääntöisesti arkisin klo 7-15.30. Tarjoamme kaikille työntekijöillemme vähintään työehtosopimuksen mukaisen palkan ja laadukkaat työvarusteet.

Rakennusmiehiä tai -naisia pääkaupunkiseudulle

Etsimme pääkaupunkiseudun työmaille ahkeria ja ammattitaitoisia rakennusmiehiä ja -naisia. Edellytämme aiempaa kokemusta rakennustyöntekijän tehtävistä. Rakennusalan koulutus on plussaa, mutta tärkeintä on käytännön työkokemus alalta. Toivomme rakennuspiirustusten lukutaitoa. Etsimme omatoimisia rakennusalan ammattilaisia, joille hyvä työnjälki on kunnia-asia. Työ edellyttää täysi-ikäisyyttä, suullista suomen kielen taitoa sekä voimassa olevaa työturvallisuuskorttia. Työntekijämme saavat aina vähintään työehtosopimuksen mukaisen palkan sekä laadukkaat työvarusteet koko työsuhteen ajalle.

Purkutyöntekijöitä ja piikkaajia

Etsimme pääkaupunkiseudun työmaillemme purkutyöntekijöitä, joilla on kokemusta käsipurusta ja piikkauksesta. Työ on ajoittain hyvin raskasta, joten hyvä fyysinen kunto on välttämätöntä tehtävässä menestymisen kannalta. Toivomme vähintään vuoden kokemusta erilaisista purkutöistä. Aikaansaava ja reipas työote on tässä työssä tärkeää. Työ edellyttää täysi-ikäisyyttä, suullista suomen kielen taitoa sekä voimassa olevaa työturvallisuuskorttia. Työntekijämme saavat aina vähintään työehtosopimuksen mukaisen palkan sekä laadukkaat työvarusteet koko työsuhteen ajalle.

Kirvesmiehiä pääkaupunkiseudulle ja Uudellemaalle

Etsimme asiakasryyksillemme kokeneita ja päteviä kirvesmiehiä. Meillä on sekä uudis- että saneerauskohteita, joten toivomme mahdollisimman laajaa ja monipuolista kokemusta erilaisista kirvesmiehen töistä. Edellytämme rakennuspiirustusten lukutaitoa sekä vähintään muutaman vuoden kokemusta kirvesmiehen töistä. Toivomme, että kirvesmiehillämme on olemassa jonkin verran omia työkaluja. Meillä on asiakkainamme lukuisia suuria rakennusalan yrityksiä, joten työskentelemällä kauttamme saat näköalapaikan Suomen rakennusalalle! Työ edellyttää voimassa olevaa työturvallisuuskorttia sekä suullista suomen kielen taitoa. Auton käyttömahdollisuus on eduksi, sillä työkohteet voivat vaihdella. Työntekijämme saavat meiltä aina vähintään työehtosopimuksen mukaisen palkan sekä laadukkaat työvarusteet koko työsuhteen ajalle.



Työllisyyden palvelutori
Ison Omenan palvelutori
Suomenlahdentie 1, 02230 Espoo



TE-palvelut
tjänster | services